Государственная эталонная база данных правовых актов Ярославской области Страница 1 из 1

ДЕПАРТАМЕНТ ЖИЛИЩНО-КОММУНАЛЬНОГО КОМПЛЕКСА

ЯРОСЛАВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

от 31.12.2015 № 115

г. Ярославль

О централизации закупок

В соответствии с частью 5 статьи 26 Федерального закона от 5 апреля

2013 года № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ,

услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд»

ДЕПАРТАМЕНТ ЖИЛИЩНО-КОММУНАЛЬНОГО КОМПЛЕКСА

ЯРОСЛАВСКОЙ ОБЛАСТИ ПРИКАЗЫВАЕТ:

1. Установить, что департамент жилищно-коммунального комплекса

Ярославской области и функционально подчиненное ему государственное

казенное учреждение Ярославской области «Центр управления жилищно-

коммунальным комплексом Ярославской области» в соответствии с пунктом

4 части 5 статьи 26 Федерального закона от 5 апреля 2013 года № 44-ФЗ «О

контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения

государственных и муниципальных нужд» осуществляют полномочия

заказчика по закупке товаров, работ, услуг для обеспечения государственных

нужд самостоятельно.

2. Контроль за исполнением приказа возложить на первого заместителя

директора департамента Родионова В.В.

3. Приказ вступает в силу с 01.01.2016.

Директор департамента Ю.А. Дударев

consultantplus://offline/ref=3758EBFF423D9A1209BD44B60F03449DD6F54CC004A08249913FDACFFBB36E8C495AA1899DDD892FuEj1F
consultantplus://offline/ref=3758EBFF423D9A1209BD44B60F03449DD6F54CC004A08249913FDACFFBB36E8C495AA1899DDD8826uEj5F
consultantplus://offline/ref=3758EBFF423D9A1209BD44B60F03449DD6F54CC004A08249913FDACFFBB36E8C495AA1899DDD8826uEj5F